
SMLOUVA
o přechodném ubytováni, Stravování a Zajištění dalších služeb podle § 51 OZ

uzavřená mezi:

Základní škola Brno, Laštůvkova 77, příspěvková organizace
Zastoupená Petrem Křivkouı ředitelem školy
Sídlo: Laštůvkova 77, 635 00 Brno
IČ: 44994052
(dále jen objednatel)

a

Petr Heš
Sadová 318
561 69 Králíky
ıč: 68240341
(dále jen ubytovatel)
(dále společně též smluvní strany)

Preambule
Ubytovatel je oprávněn provozovat akoo ve smyslu Zákona Č. 258/2000 Sb., v pozdějších Zněních
a úpravách (dále jen "Zákon") a vyhlášky Č. 106/2001 Sb., v pozdějších Zněních a úpravách (dále
jen "vyhláška") a Zajistit v penzionu Na rozcestí v tomto SmySlu přechodné ubytování, stravování a
další související služby pro objednatele.

l. Předmět smlouvy
Touto smlouvou se ubytovatel Zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytování, Stravování
a další služby v rekreačním Středisku Penzion na Rozcestí v rozsahu uvedeném v této Smlouvě
Za účelem pořádání ozdravného pobytu pro žáky 1. Stupně objednatelem. Objednatel Se
Zavazuje ubytovateli Zaplatit Za tyto Služby sjednanou cenu.

Il. Ubytování, strava a další služby
1. Ubytovatel poskytne objednateli v penzionu v termínu od 2.1.2022 do 7.1.2022 (dále též jen

"doba ubytování") ubytování, Stravování a další služby pro minimálně 52 osob - 43 dětí a 9
osob doprovodu (dále též jen "ubytované osoby").

2. Ubytovatel rezervuje objednateli plnou kapacitu v penzionu, tj. všechny místnostil včetně
přistýlek.
Ubytovatel poskytne ubytovaným Stravování v podobě plné penze (3xdenně) a pitného režimu.

4. Ubytovatel Zajisti provádění úklidu a odvozu odpadků ve Společných prostorech pro Zajištění
kultury ubytování a pobytu ubytovaných osob. Ubytovatel se Zavazuje uklízet 1x denně
sociální Zařízení, 1x denně jidelnu a další Společné místnosti, vyhrazené objednateli.
Ubytovací prostory si objednatel uklízí Sám dle vlastních potřeb. Objednatel Zodpovídá za
řádné chování svých Svěřencú v areálu, především na Sociálních Zařízenich.

.00

llI. Cenová ujednání
1. Dohodnutá cena Za ubytováni, stravu a další Služby podle této Smlouvy činí za jednu

ubytovanou osobu S plnou penzi 907 Kč vč. DPH/den. Ubytovatel poskytne
pedagogickému doprovodu 9× ubytováni a stravu zdarma. Celková cena tedy činí
195.005 Kč vč. DPH. Cena bez DPH činí 169.569 Kč. Pobyt Začíná 2.1. obědem a
končí 7.1. Snídani.

2. Smluvní Strany se dohodly, že úhrada konečné ceny Za ubytování, stravu a další
služby bude provedena na Základě faktury, vystavené ubytovatelem.



l'v'. Další smluvní pcdmínky
I. Ubytcvané osoby mají právo pc depu trvání ubvtcvánl a platncstí táta smlcuvy užívat prostory

a zařízení, které jim k ubytování byly vyhrazeny. včetně prestdr spclečnvch, a využívat všech

služeb spejenych s ubytcváním.
2. Ubytcvatel je pcvinen cdevzdat ubytcvanzím csdbám prdstcry vyhrazené k ubytcvánl ve stavu

způscbílem pre řádne užívání a zajistit jím narušený výkcn jejich práv spejenych s ubytcváním

a za tím účelem zajistit cprávu věcí nefunkčníc
nejbllžší mcžná dcbě.

3. Ubvtcvaná cscby jscu pcvínnv užívat váec
při ubytcvání řádně a nepeškczcvat je. v' těchtc prestcr

scuhlasu ubytcvatele prcvádět žádná pcdstatn
penzlcnu. se kterym je prcvezcvatel prckazate
těchtc pcvinncstí ubytevanzímí cscbamì.

4. Ubytcvaná eseby se zavazují udtžcvát ve svě
pcřádek pc celou dcbu pobytu, jscu pcvínnv vrá
vyklízená a uvedená de stavuI v jakem je převzaly k užívání.

5. Ubytcvaná escby jscu pevinny dcdrždvat cbecně závazně právní předpisy, týkající se požární

hygienická předpisy a prohlašují, že je jim jejich obsah
echranyı cchrany živctníhc prdstředíI
znám. Za prcákclení ubytcvanýcí'ı dscb v tem

6. Objednatel plně zcdpcvídá za správn
jehc akce kcnaná ve výše zmíněném
dekumentací a z tdhc plyncucí následky (včetně eventu

zedpcvídá objednateí.
7. Ubytcvatel odpcvídá Za hygienickou nezáva

pitná a užítkcvá vady.

est a áplncst zdravdtnická d

h a pcškczenych bez zavinění cbjednatele v

hny prestcry a zařízení vyhrazená jim k využívání
ách nesmí ubytcvaně eseby bez

á změny. Jscu pcvínny dcdržcvat ubytcvací řád
lně seznámil. Objednatel cdpcvídá za splnění

řených prostorách a v jejich okolí čistotu a
tit p'o ukončení smluvního vztahu tyto prostory

tc směru cdpcvidá cbjednatel.
ckumentace všech účastníků

termínu v penzícnu. Za případncu chybějící zdravctnl
áíní škedy na straně ubytcvatele)

dnost ubytovacích prostor, poskytnuté stravy,

8. Ubytcvatel předá ebjednatelí v den nástupu klíče cd pevkcjt'ıI ve kterých budou osoby

ubytcvány. v' průběhu pcbytu je mcžnc ukládat při dcčasněm spuštění penzionu klíče na

recepcí v restauraci. v' den cdjezdu je cbjednatel pcvinen tytc klíče vrátit - při Ztrátě klíčů

bude üátevána smluvní pckuta 1000 Kč za kus.

V. Závěrečná ujednání
nestí pcdpisem cbcu smluvních stran.

...
L Táta smleuva nabývá platncstí a účìn

2. Ubytcvatel může cd smlcuvy cdstcupít před up
ubytcvaná cscbv i přes vystrahu hrubě pcrušují ubytcvac

smlouvou.
3. Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými

zákoníku.

V Brně dne 31.12.2021.

F' II' Heš .v
Sadová _ “ yIC a 03Ubytovatel Dlií/:Zzeácezsšıısz (l)

IČ-. 52 v v'

tel.- 546 224 CU- 43030621/0100

lynutím sjednaná delayı pcuze jestliže
l řád nebe pevínncsti dané touto

ustanoveními občanského

a Brno, Laštůvkova 77p 'sp vírcvćí Or '
u h ganızLastu dva 77, 635 00ce44994

m0
090' 545215518


